视频 | FLEXIDOME AN outdoor 5000
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H
u 超高清晰度 960H 感应器
u 高动态范围，同时呈现亮区和暗区细节
u 高强度、防暴、防风雨的坚固外壳
u Bilinx 通信技术实现远端设置和控制

防水/防尘 IP66 和 NEMA 4X 类型
5 | FLEXIDOME AN outdoor 5000
订购信息
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 2.8 至 10.5 毫米变焦
镜头；50 Hz；PAL
订单号 VDN-5085-V311@94
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 2.8 至 10.5 毫米镜
头；60 Hz；NTSC
订单号 VDN-5085-V321@94
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 9 至 22 毫米镜头；50
Hz；PAL
订单号 VDN-5085-V911@94
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 9 至 22 毫米镜头；60
Hz；NTSC
订单号 VDN-5085-V921@94
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 18 至 55 毫米镜头；
50 Hz；PAL
订单号 VDN-5085-VA11@94
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 18 至 55 毫米镜头；
60 Hz；NTSC
订单号 VDN-5085-VA21@94
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 2.8 至 10.5 毫米镜
头；表面安装；50 Hz；PAL
订单号 VDN-5085-V311S@91
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 2.8 至 10.5 毫米镜
头；表面安装；60 Hz；NTSC
订单号 VDN-5085-V321S
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 9 至 22 毫米镜头；表
面安装；50 Hz；PAL
订单号 VDN-5085-V911S@91
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 9 至 22 毫米镜头；表
面安装；60 Hz；NTSC
订单号 VDN-5085-V921S@94
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 18 至 50 毫米镜头；
表面安装；50 Hz；PAL
订单号 VDN-5085-VA11S@91
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H 模拟室外 WDR 球型摄像机。IP66；IK10；12VDC/
24VAC；真正的日/夜两用型；720 电视线；3 轴调节；4 区
域移动探测；15 区域隐私遮挡；变焦 18 至 50 毫米镜头；